

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE ZNAČKA: Si 37/2022
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Petra Němcová
DNE: 1. února 2022

XXXXXX

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 20. ledna 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem bylo zaslání informací v následujícím rozsahu:

- 1. Rozvrh práce na rok 2022.*
- 2. Jmenný seznam všech soudců, vyšších soudních úředníků, justičních čekatelů, asistentů soudců a přísedících v rozsahu titul, jméno, příjmení, vznik a zastávaná funkce, rok narození a členství v KSČ před rokem 1990.*
- 3. Výkazy v trestní, civilní, správní a stížnostní oblasti za rok 2021.*
- 4. Zpráva o plnění informační povinnosti podle zák. č. 106/1999 Sb. za rok 2021.*
- 5. Přijatá opatření (BOZP) v oblasti ochrany před pandemií koronaviru COVID-19 od roku 2021 do současnosti v úplném znění.*
- 6. Plánovaný a skutečný počet soudců v roce 2021, plán na rok 2022.*
- 7. Plánovaný a skutečný rozpočet v roce 2021 a plán rozpočtu (výdajová a příjmová část včetně kapitálových výdajů) na rok 2022.*
- 8. Úplný výpis ze zdejšího informačního systému, ve kterém se vyskytují mé osobní údaje s uvedením účelu zážnamu, sp. značka, odpovědná osoba a skartační lhůty.*

K bodu 1. v příloze zasíláme Rozvrh práce Krajského soudu v Českých Budějovicích a pobočky v Táboře 2021 účinný od 1. 2. 2022.

K bodu 2. sdělujeme, že Vámi požadované seznamy soudců, vyšších soudních úředníků, justičních čekatelů, asistentů soudců a přísedících v požadované struktuře nelze automatizovaným způsobem z informačních systémů krajského soudu získat. Jména, titul, funkce soudců, vyšších soudních úředníků, asistentů soudců a dalších zaměstnanců zdejšího soudu jsou uvedena v Rozvrh práce Krajského soudu v Českých Budějovicích a pobočky v Táboře 2021 účinného od 1. 2. 2022, který Vám zasíláme v tištěné podobě k bodu 1. Vaší žádosti. Dále uvádíme, že informace o politické příslušnosti soudců ke KSČ před rokem 1989 a jejich rok jmenování jsou veřejně dostupné na internetových stránkách justice, proto Vám v příloze zasíláme Přehled soudců Krajského soudu v Českých Budějovicích 2022. Ohledně ostatních zaměstnanců nejsou tyto informace evidovány.

K bodu 3. v přílohách zasíláme jednotlivé výkazy za období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. Konkrétně se jedná o tyto: V(MS)-102 Výkaz o pohybu trestní agendy u krajských soudů; V(MS)-104 Výkaz o pohybu trestní agendy ve věcech mladistvých u krajských soudů; V(MS)-106 Výkaz o pohybu agendy rejstříku Nt u krajských soudů; V(MS)-108 Výkaz o pohybu agendy rejstříku Ntm u krajských soudů; V(MS)-109 Výkaz o pohybu agendy odvolání v trestních věcech; V(MS)-110 Výkaz o pohybu agendy odvolání v trestních věcech mladistvých; V(MS)-111 Výkaz o vazbách; V(MS)-131 Výkaz o pohybu agendy rejstříku C u krajských soudů; V(MS)-132 Výkaz o pohybu agendy rejstříku Ca; V(MS)-134 Výkaz o pohybu agendy rejstříku Az; V(MS)-135 Výkaz o vyřizování agendy rejstříku Nc u krajských soudů; V(MS)-136 Výkaz o pohybu agendy rejstříku Co; V(MS)-137 Výkaz o pohybu agendy rejstříku Rodo; V(MS)-138 Výkaz o pohybu agendy rejstříku UL; V(MS)-139 Výkaz o pohybu agendy rejstříku Cm; V(MS)-140 Výkaz o pohybu agendy rejstříku Sm; V(MS)-141 Výkaz o stavu agendy insolvenčního řízení I. stupeň; V(MS)-143 Výkaz o stavu řízení v agendě konkurzu a vyrovnání; V(MS)-144 Výkaz o pohybu agendy veřejných rejstříků právnických a fyzických osob; V(MS)-149 Výkaz o vyřizování stížností; V(MS)-150 Výkaz o pohybu agendy rejstříku ERo; V(MS)-152 Výkaz o pohybu agendy rejstříku ECm; V(MS)-155 Výkaz o pohybu agendy incidenčních sporů I. stupeň; V(MS)-157 Výkaz o pohybu agendy rejstříku A; V(MS)-158 Výkaz o pohybu agendy rejstříku Ad; V(MS)-159 Výkaz o pohybu agendy rejstříku Af; V(MS)-160 Výkaz o vyřizování agendy rejstříku Na; V(MS)-162 Výkaz o pohybu agendy rejstříku EVCm; V(MS)-164 Výkaz o pohybu agendy rejstříku EC u krajských soudů; V(MS)-165 Výkaz o pohybu agendy rejstříku EPR; V(MS)-166 Výkaz o pohybu agendy předběžných opatření v trestních věcech; V(MS)-167 Výkaz o příkazech k zatčení, zadržení, dodání do výkonu trestu/trestního opatření, zabezpečovací detence a dodání do zdravotnického zařízení a mezinárodních a evropských zatýkacích rozkazech; V(MS)-168 Výkaz o vyžádané mezinárodní justiční spolupráci v trestních věcech; V(MS)-169 Výkaz o ochranných léčeních.

K bodu 4. v příloze zasíláme Výroční zprávu Krajského soudu v Českých Budějovicích za rok 2021 o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (Spr 55/2022-6).

K bodu 5. v přílohách zasíláme 4 přijatá opatření, konkrétně se jedná o Spr 219/2021 ze dne 15. 2. 2021, Spr 219/2021 ze dne 17. 2. 2021, Spr 752/2021 ze dne 2. 8. 2021 a Spr 995/2021 ze dne 21. 10. 2021.

K bodu 6. sdělujeme plánované a skutečné počty soudců k 1. 1. 2021 a 1. 1. 2022 v níže uvedené tabulce.

	2021	2022
plánovaný počet soudců Krajského soudu v Českých Budějovicích	43	43
skutečný počet soudců Krajského soudu v Českých Budějovicích	57	53

K bodu 7. v přílohách zasíláme tabulku označenou jako Rozpočet rok 2021 a dále Souhrnný rozbor hospodaření Krajského soudu v Českých Budějovicích za rok 2021 (Spr 97/2022). K rozpočtu pro rok 2022 sdělujeme, že jsme v rozpočtovém provizoriu, proto k němu zasíláme pouze tabulku

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová.

označenou jako Rozpis rozpočtu OSS dle dimenzí rozpočtové klasifikace, kde jsou údaje k rozpočtu za leden a únor 2022.

K bodu 8. sdělujeme, že dle dostupných informací se k datu 31. 1. 2022 v informačních systémech Krajského soudu v Českých Budějovicích (včetně pobočky v Táboře) nacházíte jako libovolný účastník soudních řízení v šesti agendách (občanskoprávní, správní, trestní, insolvenční, rejstřík Si, správní deník). Údaje zpracované v požadovaném rozsahu Vám zasíláme v přiložené tabulce označené jako Požadovaný výpis údajů z informačního systému (Mgr. František Šejnost, nar. 3. 5. 1959).

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou.

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r.
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích

Přílohy

Rozvrh práce účinný od 1. 2. 2022

Přehled soudců Krajského soudu v Českých Budějovicích 2022

Jednotlivé výkazy za období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 (dle odpovědi k bodu 3.)

Výroční zpráva Krajského soudu v Českých Budějovicích za rok 2021 o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (Spr 55/2022-6)

Jednotlivá opatření (dle odpovědi k bodu 5.)

Rozpočet rok 2021

Souhrnný rozbor hospodaření Krajského soudu v Českých Budějovicích za rok 2021 (Spr 97/2022)

Rozpis rozpočtu OSS dle dimenzí rozpočtové klasifikace

Požadovaný výpis údajů z informačního systému (Mgr. František Šejnost, nar. 3. 5. 1959)

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová.